3/-Về xử lý vật chứng: áp dụng Điều 106 Bộ luật tố tụng hình sự, Điều 47 Bộ 

luật hình sự: 

- Tịch thu sung công quỹ Nhà nước 01 (Một) điện thoại di động hiệu Iphone 8 

plus màu vàng hồng (số imei; 358627092387859). 

- Tịch thu sung công quỹ Nhà nước số tiền 7.500.000đ (Bảy triệu năm trăm 

ngàn đồng) 

(Tang vật đang được tạm giữ tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Đất Đỏ theo 

biên bản giao nhận vật chứng, tài sản số 20/BB ngày 23 tháng 02 năm 2023 và biên 

lai thu tiền số 0002850 ngày 23/02/2023 của Chi cục thi hành án huyện Đất Đỏ).